PAGE
2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Совет Пряжинского городского поселения

LXI  заседание IV созыва

РЕШЕНИЕ

пгт Пряжа
06.04.2022  года                                                                                              № 263
Об установлении границ территории для осуществления
территориального общественного самоуправления
в Пряжинском городском поселении
Рассмотрев обращение инициативной группы об установлении границ территории создаваемого территориального общественного самоуправления (ТОС) в Пряжинском городском поселении (прилагается), руководствуясь Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пряжинского городского поселения Пряжинского национального муниципального района Республики Карелия, частью 3 статьи 5 Положения о порядке организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Пряжинском городском поселении, утвержденным решением Совета Пряжинского городского поселения от 29 ноября 2018 года № 23 (в редакции от 27.02.2019 года № 33, от 24.11.2021 года № 223)

                      Совет Пряжинского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Установить границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления (ТОС), создаваемого в пгт.Пряжа, в пределах улицы Заречная от дома № 1 до дома № 33, от дома № 1А до дома №15А, от дома № 20 Б до дома № 25Б.
2. Направить настоящее решение Главе Пряжинского городского поселения на подписание.
3.  Возложить контроль за выполнением настоящего решения на Главу Пряжинского городского поселения.
       4.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

 Пряжинского городского поселения и обнародовать  в  установленном порядке.

Председатель Совета Пряжинского
городского поселения                                                                             Т.Н. Изотова

Глава Пряжинского городского поселения                                         В.Л. Гарнин
_____________________________________________________________________________________________________________
Разослать: дело-3, ТОС-1, прокуратура–1, АПГП-1,  обнародование-3.
_1577183457